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Salon kaupunki on vastaanottanut markkinaoikeudelta vastinepyynnön 
markkinaoikeudessa vireillä olevassa valitusasiassa 260/2025. Asia 
koskee valitusta teknisen lautakunnan hankintapäätöksestä 7.5.2025 § 34, 
Salon uuden jäähallin rakennusurakka, osa-alue 4, sähkötöiden urakka. 
 
Markkinaoikeus on myöntänyt vastineen toimittamiselle lisäaikaa ja vastine 
tulee toimittaa markkinaoikeudelle viimeistään 4.7.2025.  

 
Valituksen markkinaoikeudelle on jättänyt Laiho Group Oy, joka on jättänyt 
hankintayksikkönä toimivalle Salon kaupungille myös olennaisilta osin 
samansisältöisen hankintaoikaisuvaatimuksen, joka on hankintayksikössä 
otettu käsittelyyn. 
 
Hankintayksikön on vastineessa annettava selostuksensa asiasta, 
vastattava valittajan esittämiin vaatimuksiin ja niiden perusteluihin sekä 
lausuttava esitetystä selvityksestä. Vastineen toimittamisen yhteydessä 
pyydetään lisäksi toimittamaan jäljennökset kaikista asiaan oleellisesti 
vaikuttavista asiakirjoista. 
 
Valitusta sisällöltään vastaavan hankintaoikaisuvaatimuksen käsittely on 
esillä teknisessä lautakunnassa 25.6.2025. Hankintaoikaisuvaatimuksen 
käsittelyssä otetaan kantaa hankintaoikaisuvaatimuksessa ja valituksessa 
esitettyihin vaatimuksiin perusteluineen.  
 
Hankintayksikön on tarkoituksenmukaista toimittaa markkinaoikeudelle 
vastineena valitukseen hankintayksikön päätös 
hankintaoikaisuvaatimukseen. Samalla markkinaoikeudelle tulee toimittaa 
pyydetyt hankintaa koskevat asiakirjat. Samaa valitusasiaa koskevat muut 
lausunnot, selvitykset ja ilmoitukset voidaan antaa ja toimittaa 
markkinaoikeudelle kaupunginlakimiehen toimesta. 

 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa vastineena hankintapäätöstä 

koskevaan valitukseen markkinaoikeudelle teknisen lautakunnan 
25.6.2025 päätöksen hankinta-asiaa koskevaan 
hankintaoikaisuvaatimukseen, toimittaa markkinaoikeudelle hankintaa 
koskevat oleelliset asiakirjat sekä valtuuttaa kaupunginlakimiehen 
antamaan valitusasiaa koskevat muut lausunnot, selvitykset ja ilmoitukset 
markkinaoikeudelle. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Markkinaoikeus 
 
 


